
RIUNIONE NAZIONALE INDOOR ASSOLUTI
Valida per la qualificazione ai Campionati Italiani Indoor - CASALMAGGIORE (CR) - 17 GENNAIO 2021
Organizzazione: CR150 - ATL. INTERFLUMINA E' PIU' POMI' - CASALMAGGIORE (CR)

60 piani ASSOLUTI FEMMINILE - 1^ Prova - RISULTATI 17/01 - 16:14

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team    Ris. x Giorno   

Serie 1 Impianto Indoor di Via Baslega - 17 Gennaio 2021 Ora Inizio: 15:03 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 122 GEREVINI Sveva 1996 SF BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 7.70 942

2 4 132 KABO Fatoumata 2001 PF BS278 ATL. CARPENEDOLO 8.03 839

3 6 97 FARINA Nicole 2004 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.89 595

4 7 58 CATTANEO Marta 2004 AF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 9.01 564

5 3 244 SCHIROLI Paola 2005 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.04 556

Serie 2 Impianto Indoor di Via Baslega - 17 Gennaio 2021 Ora Inizio: 15:06 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 198 PERINI Sofia 2005 AF BS179 ATLETICA LONATO 8.68 651

2 6 191 PARIS Beatrice 2005 AF BS179 ATLETICA LONATO 8.86 603

3 4 102 FERRARI Giulia 2004 AF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 9.01 564

4 7 229 ROSSETTI Linda 2004 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.34 482

5 3 214 RICCABONI Allegra 2004 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.54 435

RIEPILOGO Impianto Indoor di Via Baslega 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 122 GEREVINI Sveva 1996 SF BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 7.70 942

2 4 132 KABO Fatoumata 2001 PF BS278 ATL. CARPENEDOLO 8.03 839

3 5 198 PERINI Sofia 2005 AF BS179 ATLETICA LONATO 8.68 651

4 6 191 PARIS Beatrice 2005 AF BS179 ATLETICA LONATO 8.86 603

5 6 97 FARINA Nicole 2004 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.89 595

6 7 58 CATTANEO Marta 2004 AF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 9.01 564

6 4 102 FERRARI Giulia 2004 AF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 9.01 564

8 3 244 SCHIROLI Paola 2005 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.04 556

9 7 229 ROSSETTI Linda 2004 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.34 482

http://www.fidal.it/risultati/2021/REG24678/Index.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG24678/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG24678/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG24678/COMMUNICATIONS.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG24678/TURNIINIZIALI1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG24678/RESULTSBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG24678/RESULTSBYTEAM1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG24678/RESULTSBYDAY1.htm


10 3 214 RICCABONI Allegra 2004 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.54 435

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



RIUNIONE NAZIONALE INDOOR ASSOLUTI
Valida per la qualificazione ai Campionati Italiani Indoor - CASALMAGGIORE (CR) - 17 GENNAIO 2021
Organizzazione: CR150 - ATL. INTERFLUMINA E' PIU' POMI' - CASALMAGGIORE (CR)

60 piani ASSOLUTI FEMMINILE - 2^ Prova - RISULTATI 17/01 - 16:14

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team    Ris. x Giorno   

Serie 1 Impianto Indoor di Via Baslega - 17 Gennaio 2021 Ora Inizio: 15:22 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 120 GEREVINI Sveva 1996 SF BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 7.73 933

2 7 133 KABO Fatoumata 2001 PF BS278 ATL. CARPENEDOLO 8.03 839

3 4 98 FARINA Nicole 2004 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.00 566

4 3 57 CATTANEO Marta 2004 AF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 9.04 556

5 5 245 SCHIROLI Paola 2005 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.19 518

Serie 2 Impianto Indoor di Via Baslega - 17 Gennaio 2021 Ora Inizio: 15:25 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 199 PERINI Sofia 2005 AF BS179 ATLETICA LONATO 8.68 651

2 6 190 PARIS Beatrice 2005 AF BS179 ATLETICA LONATO 8.90 592

3 5 101 FERRARI Giulia 2004 AF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 9.02 561

4 7 228 ROSSETTI Linda 2004 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.42 463

5 4 215 RICCABONI Allegra 2004 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.60 422

RIEPILOGO Impianto Indoor di Via Baslega 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 120 GEREVINI Sveva 1996 SF BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 7.73 933

2 7 133 KABO Fatoumata 2001 PF BS278 ATL. CARPENEDOLO 8.03 839

3 3 199 PERINI Sofia 2005 AF BS179 ATLETICA LONATO 8.68 651

4 6 190 PARIS Beatrice 2005 AF BS179 ATLETICA LONATO 8.90 592

5 4 98 FARINA Nicole 2004 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.00 566

6 5 101 FERRARI Giulia 2004 AF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 9.02 561

7 3 57 CATTANEO Marta 2004 AF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 9.04 556

8 5 245 SCHIROLI Paola 2005 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.19 518

9 7 228 ROSSETTI Linda 2004 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.42 463

http://www.fidal.it/risultati/2021/REG24678/Index.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG24678/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG24678/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG24678/COMMUNICATIONS.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG24678/TURNIINIZIALI1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG24678/RESULTSBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG24678/RESULTSBYTEAM1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG24678/RESULTSBYDAY1.htm


10 4 215 RICCABONI Allegra 2004 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.60 422

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



RIUNIONE NAZIONALE INDOOR ASSOLUTI
Valida per la qualificazione ai Campionati Italiani Indoor - CASALMAGGIORE (CR) - 17 GENNAIO 2021
Organizzazione: CR150 - ATL. INTERFLUMINA E' PIU' POMI' - CASALMAGGIORE (CR)

60 piani ASSOLUTI MASCHILE - 1^ Prova - RISULTATI 17/01 - 16:14

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team    Ris. x Giorno   

Serie 1 Impianto Indoor di Via Baslega - 17 Gennaio 2021 Ora Inizio: 15:43 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 87 DESTER Dario 2000 PM BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 7.13 837

2 4 131 GUENE Noradine 2001 PM BS278 ATL. CARPENEDOLO 7.24 799

3 3 138 LENA Davide 2005 AM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.38 752

4 2 125 GIUDICI Tommaso 2005 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 7.57 690

5 7 72 CORBANI Manuele 2004 AM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 7.58 687

6 8 232 SAHRAOUI Amine 2005 AM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 7.79 622

 6 41 BRUNO OKUMBOR Kelvy 2004 AM BS278 ATL. CARPENEDOLO DNS  

Serie 2 Impianto Indoor di Via Baslega - 17 Gennaio 2021 Ora Inizio: 15:47 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 69 CONTI Alessandro 2004 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 7.51 710

2 3 271 VOLPI Diego 2004 AM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 7.70 650

3 5 163 MAZZA Simone 2004 AM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.75 634

4 6 218 RIVA Nicolo' 2004 AM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 7.76 631

5 2 137 LATTANZI Vincenzo 1973 SM45 MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 8.22 498

 7 247 SCINALDI Tommaso 2005 AM VA550 ATL. GAVIRATE DNS  

 8 211 REGGIANI Ottavio Alcino 1996 SM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. DNS  

Serie 3 Impianto Indoor di Via Baslega - 17 Gennaio 2021 Ora Inizio: 15:50 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 91 DI CESARE Pietro 2003 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 7.71 646

2 4 10 ARGENTO Samuele 2005 AM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.04 548

3 6 63 CICCARESE Alessio 2005 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 8.24 492

4 3 192 PARISI Matteo 2005 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 8.33 468

5 7 172 MONFRINI Francesco 2005 AM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 8.58 403

http://www.fidal.it/risultati/2021/REG24678/Index.htm
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http://www.fidal.it/risultati/2021/REG24678/TURNIINIZIALI1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG24678/RESULTSBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG24678/RESULTSBYTEAM1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG24678/RESULTSBYDAY1.htm


 2 80 DALLA FIORE Samuele 1999 PM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. DNS  

RIEPILOGO Impianto Indoor di Via Baslega 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 87 DESTER Dario 2000 PM BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 7.13 837

2 4 131 GUENE Noradine 2001 PM BS278 ATL. CARPENEDOLO 7.24 799

3 3 138 LENA Davide 2005 AM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.38 752

4 4 69 CONTI Alessandro 2004 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 7.51 710

5 2 125 GIUDICI Tommaso 2005 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 7.57 690

6 7 72 CORBANI Manuele 2004 AM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 7.58 687

7 3 271 VOLPI Diego 2004 AM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 7.70 650

8 5 91 DI CESARE Pietro 2003 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 7.71 646

9 5 163 MAZZA Simone 2004 AM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.75 634

10 6 218 RIVA Nicolo' 2004 AM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 7.76 631

11 8 232 SAHRAOUI Amine 2005 AM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 7.79 622

12 4 10 ARGENTO Samuele 2005 AM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.04 548

13 2 137 LATTANZI Vincenzo 1973 SM45 MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 8.22 498

14 6 63 CICCARESE Alessio 2005 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 8.24 492

15 3 192 PARISI Matteo 2005 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 8.33 468

16 7 172 MONFRINI Francesco 2005 AM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 8.58 403

 2 80 DALLA FIORE Samuele 1999 PM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. DNS  

 8 211 REGGIANI Ottavio Alcino 1996 SM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. DNS  

 7 247 SCINALDI Tommaso 2005 AM VA550 ATL. GAVIRATE DNS  

 6 41 BRUNO OKUMBOR Kelvy 2004 AM BS278 ATL. CARPENEDOLO DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



RIUNIONE NAZIONALE INDOOR ASSOLUTI
Valida per la qualificazione ai Campionati Italiani Indoor - CASALMAGGIORE (CR) - 17 GENNAIO 2021
Organizzazione: CR150 - ATL. INTERFLUMINA E' PIU' POMI' - CASALMAGGIORE (CR)

60 piani ASSOLUTI MASCHILE - 2^ Prova - RISULTATI 17/01 - 16:14

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team    Ris. x Giorno   

Serie 1 Impianto Indoor di Via Baslega - 17 Gennaio 2021 Ora Inizio: 16:03 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 88 DESTER Dario 2000 PM BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 7.14 833

2 7 130 GUENE Noradine 2001 PM BS278 ATL. CARPENEDOLO 7.26 792

3 8 139 LENA Davide 2005 AM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.54 700

4 6 71 CORBANI Manuele 2004 AM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 7.64 668

5 5 124 GIUDICI Tommaso 2005 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 7.68 656

6 4 233 SAHRAOUI Amine 2005 AM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 7.78 625

 2 42 BRUNO OKUMBOR Kelvy 2004 AM BS278 ATL. CARPENEDOLO DNS  

Serie 2 Impianto Indoor di Via Baslega - 17 Gennaio 2021 Ora Inizio: 16:06 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 70 CONTI Alessandro 2004 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 7.56 694

2 4 272 VOLPI Diego 2004 AM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 7.69 653

3 3 219 RIVA Nicolo' 2004 AM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 7.77 628

4 2 162 MAZZA Simone 2004 AM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.88 595

5 6 136 LATTANZI Vincenzo 1973 SM45 MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 8.30 476

 7 246 SCINALDI Tommaso 2005 AM VA550 ATL. GAVIRATE DNS  

 8 212 REGGIANI Ottavio Alcino 1996 SM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. DNS  

Serie 3 Impianto Indoor di Via Baslega - 17 Gennaio 2021 Ora Inizio: 16:09 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 92 DI CESARE Pietro 2003 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 7.64 668

2 2 9 ARGENTO Samuele 2005 AM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.20 503

3 5 64 CICCARESE Alessio 2005 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 8.24 492

4 7 193 PARISI Matteo 2005 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 8.49 426

5 6 173 MONFRINI Francesco 2005 AM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 8.67 381

http://www.fidal.it/risultati/2021/REG24678/Index.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG24678/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG24678/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG24678/COMMUNICATIONS.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG24678/TURNIINIZIALI1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG24678/RESULTSBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG24678/RESULTSBYTEAM1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG24678/RESULTSBYDAY1.htm


 3 79 DALLA FIORE Samuele 1999 PM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. DNS  

RIEPILOGO Impianto Indoor di Via Baslega 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 88 DESTER Dario 2000 PM BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 7.14 833

2 7 130 GUENE Noradine 2001 PM BS278 ATL. CARPENEDOLO 7.26 792

3 8 139 LENA Davide 2005 AM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.54 700

4 5 70 CONTI Alessandro 2004 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 7.56 694

5 4 92 DI CESARE Pietro 2003 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 7.64 668

5 6 71 CORBANI Manuele 2004 AM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 7.64 668

7 5 124 GIUDICI Tommaso 2005 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 7.68 656

8 4 272 VOLPI Diego 2004 AM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 7.69 653

9 3 219 RIVA Nicolo' 2004 AM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 7.77 628

10 4 233 SAHRAOUI Amine 2005 AM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 7.78 625

11 2 162 MAZZA Simone 2004 AM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.88 595

12 2 9 ARGENTO Samuele 2005 AM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.20 503

13 5 64 CICCARESE Alessio 2005 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 8.24 492

14 6 136 LATTANZI Vincenzo 1973 SM45 MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 8.30 476

15 7 193 PARISI Matteo 2005 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 8.49 426

16 6 173 MONFRINI Francesco 2005 AM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 8.67 381

 3 79 DALLA FIORE Samuele 1999 PM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. DNS  

 7 246 SCINALDI Tommaso 2005 AM VA550 ATL. GAVIRATE DNS  

 2 42 BRUNO OKUMBOR Kelvy 2004 AM BS278 ATL. CARPENEDOLO DNS  

 8 212 REGGIANI Ottavio Alcino 1996 SM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


